1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	от 08 июня 2020 г.
	  №
	198
	             пгт. Провидения

	О внесении изменений в распоряжение главы Администрации Провиденского городского округа от 15.05.2020 года № 175 «Об уполномоченном органе по ведению реестров субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей муниципальной поддержки в Провиденском городском округе»

В целях приведения нормативного правового акта Провиденского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1.
Внести в распоряжение главы Администрации Провиденского городского округа от 15 мая 2020 года № 175 «Об уполномоченном органе по ведению реестров субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей муниципальной поддержки в Провиденском городском округе» следующее изменение:
приложение к настоящему распоряжению изложить в следующей редакции:

         «Приложение
         к Распоряжению Главы Администрации Провиденского городского округа
          от 15 мая 2020 года № 175
	РЕЕСТР субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей муниципальной поддержки Провиденского городского округа
Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа

	Основание для включения (исключения) сведений в реестр
	Сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства -
получателе поддержки
	Сведения о предоставленной поддержке
	Информация о нарушении порядка и условий предоставления поддержки (если имеется), в том числе о нецелевом использовании средств поддержки

	Наименование юридического лица или фамилия, имя и отчество (если имеется) индивидуального предпринимателя
	Почтовый адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа юридического лица или место жительства индивидуального предпринимателя – получателя поддержки
	Основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица (ОГРН) или индивидуального предпринимателя (ОГРНИП)
	Идентификационный номер налого-
плательщика
	Вид поддержки
	Форма поддержки
	Размер поддержки (тыс.руб.)
	Срок оказания поддержки

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	I. Микропредприятия

	II. Субъекты малого предпринимательства (за исключением микропредприятий)

	III. Субъекты среднего предпринимательства

 2. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте  Провиденского городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.)

                                                                                                           С.А. Шестопалов
             Подготовлено:
                          Сапрыкина М.Б.
Согласовано:
                         Пожидаева Е.С.

                                                                                                          Рекун Д.В.

Разослано: дело, Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа